Prot.

n. 194445 del 14/12/2021 - Repertorio: DRR N. 1239/2021

ﬁh’xi\*émml N

¢ ah'ﬁx

ST

¢ Cavmpamit
Lidg Vanvitellk

Decreto Prot. n.

Repertorio n.

Ufficio Affari Generali
Sezione Elezioni

Fascicolo n. 2021.1.13.1
Oggetto: nomina presidenti dei Consigli dl Corso di Studio del Dipartimento di Matematica e Fisica — triennio accademico 2021/2024
Allegati: nessuno
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Verificata

IL RETTORE
il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;

lo Statuto dell’'Universita della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R.
645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana — Serie Generale - n. 261 dell'8/11/2016 ed entrato in vigore dal
23/11/2016;

in particolare l'art. 33 del citato Statuto, il quale prevede che: “/i consiglio di
corso di studio é coordinato da un presidente, eletto tra i professori di ruolo che
afferiscono formalmente al consiglio, [...]. E’ nominato con decreto del rettore,
dura in carica tre anni accademici ed é rieleggibile una sola volta. ™

il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e
successive modificazioni ed integrazioni;

i sotto indicati decreti con cui sono stati nominati per il triennio accademico
2018/2021 - quali Presidenti di Consiglio di Corso di Studio afferenti al
Dipartimento di Matematica e Fisica (DMF) - i seguenti docenti,;

e Prof. Alessio Russo, nominato con D.R. n. 1104 del 17/12/2018;

e Prof. Livio Gianfrani, nominato con D.R. n. 1104 del 17/12/2018;

o Prof.ssa Rosanna Verde, nominato con DR 215 del 15/03/2019;

il decreto del Direttore del Dipartimento in discorso n. 225/2021 con cui sono
state indette le elezioni dei Presidenti dei Corsi di Studio del medesimo
Dipartimento e contestualmente fissate le date delle votazioni, per i giorni 01,
06, 07 e 09 dicembre 2021;

il decreto del Direttore del citato Dipartimento n. 231/2021 - trasmesso con

nota prot. di Ateneo. n. 188510 del 02/12/2021 - con cui sono stati proclamati

eletti, quali Presidenti dei Corsi suddetti per il triennio accademico 2021/2024,

i sotto indicati Prof.ri,;

*  Prof. Nunzio ltaco - Presidente del Corso di Studio in Fisica L-30;

e Prof. Eugenio Lippiello, - Presidente del Corso di Studio Magistrale in
Physics LM 17;

e Prof. Gerardo Toraldo - Presidente del Corso di Studio in Matematica-
Aggregato L-35/LM 40;

» Prof.ssa Rosanna Verde - Presidente del Corso di Studio n Data Analytics
L-41;

la mancata ricorrenza di una delle ipotesi di incompatibilita previste dall'art. 44
dello Statuto;

Univeisitn: dloli Sl Vil A Bieolv preteall@ee anfemmpimfini
dilii (‘..m’i}bhnih' U i WA RGTIIBIR i
it Vanvivetii




Univeiita Swkity
O i S .
@ Al Gimpiia

Liiig Wanbiteth

DECRETA
Per i motivi di cui in premessa:

Art. 1
Sono nominati Presidenti dei sotto indicati Consigli di Corso di Studio, per il triennio accademico

2021/2022 - 2023/2024, i seguenti Proff.ri:

- Prof. Nunzio Itaco, professore associato — Settore Scientifico Disciplinare FIS/04 “Fisica
Nucleare e Subnucleare” - Presidente del Consiglio di Corso di Studio in “Fisica L-30";

- Prof. Eugenio Lippiello, professore ordinario — Settore Scientifico Disciplinare FIS/02 “Fisica
Teorica, Modelli e Metodi Matematici” - Presidente del Consiglio di Corso di Studio in
“Physics LM 177,

- Prof. Gerardo Toraldo, professore ordinario — Settore Scientifico Disciplinare MAT/08
“Analisi Numerica’- Presidente del Consiglio di Corso di Studio in “Matematica- Aggregato
L-35/LM 40";

- Prof. Rosanna Verde, professore ordinario — Settore Scientifico Disciplinare SECS-S/01
“Statistica”™ Presidente del Consiglio di Corso di Studio in “Data Analytics L-41";

Art. 2

I Professori di cui all'art. 1, in qualita di Presidenti dei rispettivi Consigli di Corso di Studio - ai
sensi dell'art. 93, co. 4, del D.P.R. 11 luglio 1980 n. 382 - sovrintendono e coordinano le attivita
dei rispettivi corsi.

Caserta,
ILRE RE
(Prof. Giovanni Frangesco NICOLETTI)
nl
-\
Unitd Organizzativa Resp bile del Procedi
UFFICIO AFFARI GENERAL! @Z
Sede: Viale Lincoln n. 5 (Patazzina B) 81160 ~ Caserta (CE)
Capo Ufﬁr;ig: Dott. Frarxfsco Morelli i
Email: ﬂ!.[ﬁl;i;ﬂ?llﬁ'gﬂi@mlin\lluhg}qwtﬁl‘ Morelll
Tel.:0823/27.44.79
Fax.:0823/27.44.50 /f
/ A\-/
Gntoiniv dlgih Sl Wittt AL Pty 3 prestisiallaggsise iemninit
Al iy AN Ciwsist W aniinRiniii

Pl Vanvitieli



